СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» октября 2013г.                                                                                                      № 196
[bookmark: _GoBack]

О согласовании цен на услуги
банно-прачечных предприятий,
расположенных на территории
МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях регулирования цен на услуги, оказываемые банно-прачечными предприятиями, расположенными на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, а именно в  поселках Ермилово, Красная Долина, Камышовка, Лужки, совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить цену на помывку взрослого населения в размере не более 150,00 рублей; неработающих граждан  получающих пенсию по возрасту и инвалидности и детей до семи лет в размере не более 100,00 рублей;
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг»;
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и экологии.

Глава муниципального образования                                                      С.В.Рыжова

Разослано: дело; администрации; газета «Выборг»